tac, fungi dcbcal.
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§ 11. Iiiilex et sapientes prima vice
j

Mai:i<(rsiin ciecli, nia^islratiiiii ipso die vii;iliae fc-

siinm.ipbcaini- slivilalLs saiicloruiii I oln Ci rauli posi
fboare. . , . .

i i i

vcspcras mire scu uiclioaro ilenclninl.
,

quo die non soium ipsi iudex el sapien-

les, sed oiiines consiiiarii in ecclesia ad

hoc designala , corani nostro et Sedis

Aposlolicao prò tempore ibidem exislenle

legato , sen vicelegalo , fidelitatis iura-

inenluni in forma praescribenda, sole-

mniler praestabunt, et lune magistratus

ci consiliariorum fcnipus inilium babeat,

et eodem die, quolibet anno magistratus,

et singulo triennio novum consilium in-

grcssum faciet , et iuramentum in ca-

dem forma, in manibus eiusdcm legati
,

seu vicclcgati pracslabunl.

§ 12. Index sapientum induat lacer-

Hai.iiu. ra,v pam, SCU vestcm sericeain violacei colo-

deniiafi famuli, ris, longaui usqiic ad gcnua, cum mani-

cis inllatis; .'^apicnles autem sagis seu

palliis nigris sericeis utantur, et si fue-

rint doctores , vestes tbalares pariter se-

riceas nigri coloris induant; verum duo

ultimi sapientes arlistae laneis tantum

palliis nti possint. Magistratus quolidie

in palalio resideant, ibidem saltem de

mane eomedanl cum provisione et fami-

lia illis assignandis , ipseque iudex , aut

aliquis sapientum nunquam domo exeat,

aut civitatem obambulet solus , nisi pri-

vatim et sine habitu magistratus, et tunc

cliam miniis quam fieri poterli ; locus

autem eorum rcsidenliae is erit, qui de

mandalo nostro illis assignabitur. Eorum

pedissequi et familiaros solitum amictum

versicolorem, quem livream vocant, eius-

dem communitatis gestent.

§ 13. Consilium nunquam, inscio no-

conifre^RanJo''''!
^'''<^ ^^ ^cdis Aposlolicac (Ic lalcrc le-

cuD.1?io'!'''""''° e^'''» S6" vicelcgato, aut alio dictae civi-

tatis gubernatore, seu primario superiore

prò Sede Apostolica Ferrariae prò tem-

pore exislenle, congregari, ncque in ilio

aliquid proponi, aul scrutinio subiici, sino

vili rp. 4"»3 Ali. C. 1598

eiusdefn superioris inlervcnlu et con-

sensu, poterli , alioquin lolum id, quod

atleulatum fuorii, ipso iure nullum, irri-

Uim el invalidum sii el esse censcatur.

Ad consilium igiliir convocaiulum, iudex

sapientum per unum saltem diem ante,

aul per illud temporisspatium, quodne-

golia ferenl , legatum , scu vicelegalum,

aut gubernalorem, seu alium superiorem

praediclum certiorem faciel de convoi a-

lione facienda dicti consilii, et de nego-